2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     20 февраля 2019 года

	№
	91/1187-4

	г. Тверь

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии с положением  об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы,  утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.11.2018 года № 135/1786- 6, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Гусевой М.В. об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов на втором этапе конкурса, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003 года, территориальная избирательная комиссия Калининского постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат и рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить работы призеров второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат и рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации  в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2019 года.

3.   Вручить Благодарственные письма территориальной избирательной комиссии призерам второго этапа конкурса.

4. Выдать участникам конкурса, не занявшим призовые места Сертификаты участников.

5.  За подготовку призеров второго этапа областного конкурса вручить Благодарственные письма территориальной избирательной комиссии:
- Баранцевой Светлане Николаевне -   МОУ "Горютинская СОШ", учитель;
- Козловой Оксане Владимировне - МОУ "Тургиновская СОШ", учитель;
- Шамсутдинова Яна Владимировна - МОУ "Колталовская СОШ".
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Калининского Н.А.Тихомирову.
	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Калининского
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Калининского
	Т.В.Струговец